
 
 
 
 

 
WWW.PORG.CZ Nový PORG 

Pod Krčským lesem 1300/25 

142 00 Praha 4 – Krč 

IČ 25698117 

DIČ CZ 25698117 

PORG – gymnázium,  základní 
škola a mateřská škola, o.p.s. 

Lindnerova 3 

180 00 Praha 8 – Libeň 

Učitel ICT/M/F – Nový PORG, Praha 4 – Krč, plný i zkrácený 
úvazek 
 
Rozšiřujeme počet tříd a naše aktivity, proto pro gymnázium Nový PORG se sídlem v Praze-Krči 
aktuálně hledáme nového kolegu/kolegyni na pozici učitel/ka informatiky v možné kombinaci 
s matematikou a fyzikou. Pokud máte zkušenost s výukou těchto předmětů a vyhovuje Vám 
prostředí akademicky náročné školy, ozvěte se nám, rádi se s Vámi setkáme osobně. 

 Koho hledáme? Kolegu, který: 

• rád učí, podněcuje studenty k diskusi, vede je ke kritickému myšlení 

• umí je nadchnout pro svůj obor, aktivně zapojit do výuky, probírá látku s přesahem do praxe 

• se rád zapojí do rozšiřujících aktivit školy ve svém oboru 

• je připraven dále se vzdělávat a profesně rozvíjet 

• má pedagogické vzdělání nebo je studentem vyšších ročníků pro výuku matematiky na 2. a 3. stupni 
škol (využijeme i případnou kombinaci s matematikou nebo fyzikou) 

  

Co Vás u nás zejména čeká? 

• studenti, kteří jsou zvídaví, pracovití a nebojí se výzev 

• výuka předmětů v plném rozsahu 8letého a 4letého gymnázia 

• nová plně vybavená moderní technologická učebna 

• výuka výběrových seminářů 

• tým kolegů, kteří Vás v začátcích podpoří a náš Senior Teacher,Vám pomůže, poradí a v ničem Vás 
nenechá 

• bilingvní prostředí školy 

  

A co Vám za to nabídneme? 

• práci, která má smysl a bude Vás bavit 

• rádi zaučíme i začínající pedagogy 

• možnost podílet se na zajímavém projektu s dlouhodobě skvělými výsledky 

• profesionální podporu ze strany kolegů i vedení školy 

• přátelský kolektiv, možnost zapojení do řady mimoškolních aktivit 

• spolupráci s českými i zahraničními kolegy 

• plný i zkrácený pracovní úvazek 

• další vzdělávání v rámci interních i externích vzdělávacích kurzů 

• příjemné, moderní a nové  pracovní prostředí 

• dobré mzdové ohodnocení, roční a věrnostní bonus 

• obědy ve školní jídelně za symbolickou cenu 

• 3 sick days 

• nástup od srpna 2024 

  

V případě Vašeho zájmu o tuto pozici nám, prosím, zašlete Váš strukturovaný životopis na e-
mail hr@porg.cz. Těšíme se na Vaše reakce! 

mailto:hr@novyporg.cz

